Relatério de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mulungu
Nome do Comprador:
Edital /Processo:

Data de Realizacio:

021/2021 -PE

15/12/2021 as 14:00
www.bbmuet.com.br

Diogenes Silva do Nascimento Oliveira

Local:
Pregoeiro responsavel:

Editora Imeph-Inst. Meta de Educ. Pesq. Form. Rec. Hum. 04.528.440/0001-77

- Total do Fornecedor

~ ~425.865,00

Lote: | Homologado

Participagdo Licitante - Ampla participacio

Ttem

1

Especificaciio
IAPRENDER CONSTRUINDO
EDUCACAQ INFANTIL 2 ANOS
2APRENDER CONSTRUINDO
EDUCACAO INFANTIL 3 ANOS
3APRENDER CONSTRUINDC
EDUCACAQ INFANTIL 4 ANOS
4APRENDER CONSTRUINDO
EDUCAGAQ INFANTIL 5 ANOS
SAPRENDER CONSTRUINDO
ATIVIDADE DE LEITURA E
ESCRITA: INFANTIL 5 ANOS
6KIT PROFESSOR COMPOSTO POR:
~-MANUAL DO PROFESSOR,
APRENDER CONSTRUINDO
ACOMPANHADO COM O DO
ALUNO; LIVROS CONCEPGOES E
PRATICAS NA EDUCACAO
INFANTIL; LIVRO CIRANDA.:
VIVENCIAS E EXPERIENCIAS NA
EDUCACAQ INFANTIL E AGENDA
DO PROFESSOR.

Lote: 2 Homologado

Participaciio Licitante - Ampla participacio

Item

Especificacao
TAPRENDENDO A CONSTRUIR
PORTUGUES: 1° ANOLOURDES
AMARAL
2APRENDENDO A CONSTRUIR
MATEMATICA: 1° ANOANA
MARIA FURTADQ NEO, [ZETA
MAIA, YEDDA FREIRE -
FAPRENDENDO A CONSTRUIR
PORTUGUES: 2° ANOAMELIA
ALBUQUERQUE, LUCILIA GARCEZ
4APRENDENDO A CONSTRUIR
MATEMATICA: 2° ANOLOURDES

Unidade
Unidade

Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade - -

Unidade -

Unidade

otd
90,00

110,06
130,00

146,60

140,00

50,00

Qtd

126,00
126,00

148,00

148,00

Valor Unitario

163,000000
153,000000
205,000000

210,600000

100,000000

420,000000

Valor Unitdrio

175,000000

175,600000

19G,000000

Valor Totzl
14.850,000000

21.450,000000
26.650,000000

29.400,000000

14.000,G00000

21.0060,000000

Valor Tetal

22.050,000000

- 22,050,000000

28.120,00000¢ -

190.060000 28, 120,000000

AMARAL

Lote: 3 Homologado

Participacio Licitante - Ampla participacio

Ttem

Especificacio
IREBULICO DOS
BICHOSANATONIO SILVIO DE
ARAUTO
20 COELINHO ESQUISITO
DESCOBRIU QUE E BONTTOLTF
CHAMUSCA
30 ANTVERSARIANTETULIANA
BARROSO TAVARES PARENTE
4QUBRA -NOZES EM
CORDELMARIANE BAGIO

Lote: 4 Homologado

Participaciio Licitante - Ampla participacao

{tem
1

Especificacio
110¢ DUVIDAS DE

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade

Otd

290,00

260,00

296,00

290,00

otd
162,00

Vaior Unitdrio

34,060000

33,000000

28,000000

32,000000

Valer Unitario
40,000000

Valor Tatal

9.860,000000

10.150,060000

£.120,000000

9.280,000000

Valor Tetal
6,480,600000

Lance

127.350,00
127.350,00
127.350,00

127.350,00

127.350,00

127.350,00

Lance

100.340,00
100.340,00

160.340,00

TH00-340,06——————

Lance

37.410,00

37.410,60

37.410,00 -

37.410,00

R
[N
n =| —

S

Lance
38.380,00



Relatorio de Vencedores

PORTUGUESGERALDO AMANCIO,
MARCOS MAIRTON

2A TURMA DO XAXADO:
VOLUMES | E 2ANTONI) CEDRAZ
JUMA AVENTURA NA
AMAZONIAMARCOS MAIRTON
4LEITURA E ESCRITA 050BRA
COLETIVA

Lote: 5 Homologado

Participa¢io Licitante - Ampla participagio

Ttem

1

2

Especificaciio
IUMA AVENTURA EM BUSCA DA,
PAZLAURA PATRICIA GUTIERREZ
2BARCARIO DOS
MOSQUISTOSDANIELA BLOC
3ZUMBI DOS
PALMARESFERNANDO PAIXAQ
4CORDEIS DE ARREPIAR:
AMERICAEVARISTO GERALDO,
ROUXINOL DO RINARE

wote; 6 Homologado

Participaciio Licitante - Ampla participacio

Item

Especificacdo -
ICORDEIS DE ARREPIAR:
EURQPAMARCO HAURELIO
2A INDIAZINHA E O COLAR DE
PEROLAROUXINOL DO RINARE
3A LET MARIA DA PENHA EM
CORDELTIAQ SIMPATIA
40RALIDADE E PRODUCAOD
TEXTUALANA THAIS FEITOSA

Unidade
Unidade

Unidade

Unidade
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade

Unidade
Unidade

Unidade

PLAZA DISTRIBUIDORA E REPRESENTACOES LTDA

Total do Fornecedor

162,00
162,00

162,00

OQtd
343,00

343,00

343,00

343,00

Oud
304,00

304,00
304,00

304,00

35,000000
40,000000

105,000000

Valor Unitirio

43,000000
33,000000

55,000000

40,0000006

Yalor Unitirio

39,299539
33,548387
30,672811

104,479263

39.988.888/0001-38

8.810,000000
6.480,000000

17.010,000000

Valor Total
14.749,000000

11.315,000000

18.865,000000

13.720,060000

Valor Totat
11.947,059908

10.198,709677
9.324,534562

31.761,693853

38.880,00

38.880,00

Lance

53.653,00
58.653,00

58.653,00

58.653,00

Lance

63.232,00
63.232,60
63.232,00

63.232.00

245.898,30

Lote: 7 Homologado

Participacio Licitante - Ampla participacio

Ttem

Especificagiio
11° ANO - METODO MAIS FACIL
MODULO 1 - 5 LIVROS + ACESSO A
PLATAFORMA + CERTIFICADO DE
CONCLUSAO, KIT COM 5
LIVROSB3 EDITORA
22° ANO - METODO MAIS FACIL
MODULO 1 E 2- 10 LIVROS +
ACESSO A PLATAFORMA +
CERTIFICADO DE CONCLUSAQ,
KIT COM 10 LIVROSB3 EDITORA

Unidade

Kit

Kit

Qtd

140,00

160,00

Valor Unitario

159,900000

189,900000

Vaior Total

22.386,000000

30.384,000000

Lance

245.898,30

245.898,30

337 ANO - METODO MAIS FACLL
MODULO 2 E 3 -5 LIVROS +
ACESSO A PLATAFORMA +
CERTIFICADO DE CONCLUSAOD,
KIT COM 5 LIVROSB3 EDITORA
44° ANO - METODO MAIS FACIL
MODULO 3B 4 - 10 LIVROS +
ACESSO A PLATAFORMA +
CERTIFICADO DE CONCLUSAQ,
XIT COM 10 LIVROSB3 EDITORA
55° ANO - METODO MAIS FACIL
MODULO4E 5 - 10 LIVROS +
ACESSO A PLATAFORMA +
CERTIFICADO DE CONCLUSAQ,
KIT COM 10 LIVROSE3 EDITORA
66 ANO - METODO MAIS FACIL
MODULO 5E 6 - 10 LIVROS +
ACESSO A PLATAFORMA +
CERTIFICADO DE CONCLUSAQ,
KIT COM 10 LIVROSB3 EDITORA
77° ANO - METODO MAIS FACTL
MODULO 6E 7 - 10 LIVROS +
ACESSO A PLATAFORMA +

Kit

Kit

Kit

Kit

115,00

156,00

120,00

150,00

160,00

18%,500000

189,900000

189,900000

189,900000

189,900000

21.838,500000

28.485,000000

22.788,000000

28.483,000000

30.384,000000

245 898,30

245.898 30

245.898,30

245.898,30

245.898,30
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CERTIFICADO DE CONCLUSAQ,

KIT COM 10 LIVROSBE3 EDITORA

88° ANO - METODO MAIS FACIL

MODULO 7E § - 10 LIVROS +

ACESSO A PLATAFORMA + Kit
CERTIFICADO DE CONCLUSAQ,

KIT COM 10 LIVROSB3 EDITORA

99° ANO - METODO MAIS FACIL

MODULOSE 9.5 LIVROS +

ACESSO A PLATAFORMA + Kit
CERTIFICADO DE CONCLUSAQ,

KIT COM 5 LIVROSB3 EDITORA

170,00

152,00

188,500000

189,900000

32.283,000000

28.864,200000

243.898.30

245.898,30




